令和７年１１月２８日

 公益財団法人東京都中小企業振興公社（以下「公社」）は、町田市と、以下のとおり「中小企業支援等の協

力・連携に関する覚書」を締結いたしましたので、お知らせいたします。

 都内中小企業のニーズに的確・迅速に応えるため、経営課題の解決に向けた様々な経営支援メニューを持

つ公社と、町田市が連携することで、今後一層、きめ細かな支援体制を構築し、東京の産業の活性化と地域

経済の発展に貢献してまいります。

１．締結日

令和７年１１月２８日（金）

（１）事業化支援・創業支援に関すること

（２）知的財産権の取得・活用支援に関すること

（３）事業承継・再生支援に関すること

（４）国際化支援に関すること

（５）販路開拓支援に関すること

（６）資金調達支援に関すること

（７）公社及び公庫が行う中小企業支援に係る普及

啓発及び利用促進に関すること

（８）その他の中小企業支援に関すること

２．連携内容

【問い合わせ先】

 (公財)東京都中小企業振興公社 企画管理部 企画課

TEL 03-3251-7897

町田市と「中小企業支援等の協力・連携に関する覚書」を締結

（１）事業化支援・創業支援に関すること

（２）知的財産権の取得・活用支援に関すること

（３）事業承継・再生支援に関すること

（４）国際化支援に関すること

（５）販路開拓支援に関すること

（６）資金調達支援に関すること

（７）公社が行う中小企業支援事業に係る普及啓発及び利用促進に関すること

（８）その他の中小企業支援事業に関すること